



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.  
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJEF-14474
Folio Fiscal:	0861AF9B-3E14-4F45-9E26-2AAA4FC0EDD1
Fecha:	2019-07-08 10:55:06
Hoja:	1/1
No. Serie Certificad	00001000000404693137
No. Serie Certificado del SAT	00001000000407371267
Fecha y Hora de certificación:	2019-07-08 10:55:37

EXPEDIDO EN:
0945 PACHUCA COLOSIO
C.P:42080

CLIENTE
COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL CV
CIM100212P19
C:P:42088
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
25172500	6924064102781	LLANTA APLUS 185/65R14 PZA	Pieza	H87	4.00	560.00	2,240.00	0.00	358.40	0.00	2,598.40

Sello Digital del CFDi  
cynThG1GAU2MlrxtWJVkMdm6mfo4K+0GmlhVBfGtb0XV6Gr9tJS4aTtu+FhsXd1fWDphtpJ+R8LcYgWWSBvJ8xH6dd8R8R3888q5iw3/07YQs2S3JerLLWofaXlJyPfcjeWwKscg0FIVJ2X4GzuZ89eyYdwvmMOC6SR/OpJ0c/K0j0kNBuQ5a4h9KsHt4aFOT/Qkj/TD70tL97TYHab17EgZgMkW2ydVXy78fo1l0BooJvcSJ/Xe66gk7guf8zDXUajzQYNE+FCr2e9kj9xC08HdTmKzga7m1xX/JsJ7KzAS9N6z7b0R1yJNQUFqAzlrw68TgC6NkCzmAGMrvpbgw==

Sello Digital del SAT  
k8fw8GQVuqG/9DImZnIIGPpD23hTmrwn+BgHVQ5URleGaQekcnAEIZ5ce2UUbLPMjxdRHVRHCu6NlpskxfU2KqP/sQAPmyRxYPg5b+/Qoe6LMSYVWvd2qf07rtzggujJ0Whw3DIs40paTcYi225fa8hv1krGnsD0aNaKydYF6yJSSr7sUGpOSi0wBv2VLtw5axfJfbEXGqnmP/lx8p8d01Qn7dgWrf9dTkOF8MJwFAM5OHhz4Gd4OJhPn2Si9u5pFEYfbogNg6Z9m7AVIRITpEl6bA4zA5uxlB/MFVSF47MNZhWRJSHAWH2Uma50f6ZkZTBT0I1ae8R0VAhQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT  
||1.1|0861AF9B-3E14-4F45-9E26-2AAA4FC0EDD1|2019-07-08T10:55:37|DET080304395|cynThG1GAU2MlrxtWJVkMdm6mfo4K+0GmlhVBfGtb0XV6Gr9tJS4aTtu+FhsXd1fWDphtpJ+R8LcYgWWSBvJ8xH6dd8R8R3888q5iw3/07YQs2S3JerLLWofaXlJyPfcjeWwKscg0FIVJ2X4GzuZ89eyYdwvmMOC6SR/OpJ0c/K0j0kNBuQ5a4h9KsHt4aFOT/Qkj/TD70tL97TYHab17EgZgMkW2ydVXy78fo1l0BooJvcSJ/Xe66gk7guf8zDXUajzQYNE+FCr2e9kj9xC08HdTmKzga7m1xX/JsJ7KzAS9N6z7b0R1yJNQUFqAzlrw68TgC6NkCzmAGMrvpbgw==|00001000000407371267||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	2,240.00	358.40

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)  
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 06/JUL/2019  
Identificada con el Ticket No. 09450706011200500437.

FORMA DE PAGO: 04  
METODO DE PAGO: PUE  
RÉGIMEN FISCAL: 601  
TIPO DE COMPROBANTE: I  
USO DE CFDI: G03  
MONEDA:MXN  
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	2,240.00
Descuento	0.00
IVA	358.40
IEPS	0.00
Total	2,598.40

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Dos mil Quinientos Noventa y Ocho Pesos 40/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.